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Moderatori:

10:45-11:00
11:00-11:25

11:25-11:50

11:50-12:15

12:15-12:30
12:30-12:50

12:50-13:00

13:00-14:00

SESIUNEA |

Prof. Dr. Maria Dorobantu,
Prof. Dr. Radu Capalneanu

INTRODUCERE

BIOMARKERI IN BCl —
CE ESTE NOU?
Prof. Dr. Mariana Radoi

STRATIFICAREA MODERNA
A RISCULUI'IN BCI
Prof. Dr. Carmen Ginghina

DIAGNOSTICUL
NON-INVAZIV, DE LA
APLICAREA CLINICA LA
PROGRESE RECENTE

Sef Lucrari Dr. Ana Fruntelata

DISCUTII

PREZENTARE DE CAZ 1
Dr. Mihaela Rugina

DISCUTII

PAUZA DE PRANZ

Moderatori:

14:00-14:25

14:25-14:50

14:50-15:15

15:15-15:30
15:30-15:50

15:50-16:00

16:00-16:30

Hotel IBIS
Constanta

SESIUNEA 11

Prof. Dr. Carmen Ginghina,
Prof. Dr. Doina Dimulescu

ACTUALITATI IN TERAPIA
ANTIAGREGANTA §I
ANTICOAGULANTA iN BCI
Prof. Dr. Marius Vintila

TERAPII ANTIISCHEMICE
NOI IN BCl
Prof. Dr. Mircea Cinteza

CE ADUC NOU ULTIMELE
GHIDURI ALE ESC IN BCI?
Conf. Dr. Serban Balanescu

DISCUTII

PREZENTARE DE CAZ 2
Prof. Dr. Elvira Craiu

DISCUTII

PAUZA DE CAFEA

RO-CV-POS_ATAC-03-N-06/11

Moderatori:

16:30-16:55

16:55-17:20

17:20-17:45

17:45-18:00
18:00-18:20

18:20-18:30

18:30

SESIUNEA 11l

Prof. Dr. Mircea Cinteza,
Prof. Dr. Marius Vintila

EVALUAREA PACIENTULUI
CU BCI INAINTEA UNEI
INTERVENTII CHIRURGICALE
NON-CARDIACE

Prof. Dr. Doina Dimulescu

BOALA CARDIACA
ISCHEMICA IN POPULATII
SPECIALE: FEMEI

Prof. Dr. Maria Dorobantu

BOALA CARDIACA
ISCHEMICA IN POPULATII
SPECIALE: VARSTNICI

Prof. Dr. Radu Capalneanu

DISCUTII

PREZENTARE DE CAZ 3
Dr. Eleonora Gima

DISCUTII

CONCLUZII

&

AstraZeneca .

Curs realizat cu sprijinul:

CARDIOVASCULAR



